
KATALOG



BUĎTE PŘI PRÁCI V BEZPEČÍ!

VÍTEJTE VE SVĚTĚ PLUM SAFETY

HYGIENA NA PRACOVIŠTI A PRVNÍ POMOC

Nehody se stávají každý den. Minimalizujte jejich rozsah a dopady tím, že zajistíte, abyste měli k dispozici správná řešení 
první pomoci tam, kde k nehodám může dojít.

Řešení první pomoci, přizpůsobené vašemu pracovišti, vám pomůže připravit se na nehody a rychle ošetřit poranění očí, 
řezné rány a drobná poranění bezpečným a hygienickým způsobem.

Široká nabídka výplachů očí, náplastí, dekontaminačních roztoků, gelu na popáleniny a ubrousků na čištění ran vám pomůže 
rychle ošetřit vás nebo vašeho kolegu a minimalizovat škody způsobené nehodou.

Je nezbytné, aby kombinace bezpečnostních výrobků odpovídala požadavkům vašeho pracoviště.



OBSAH

EYEWASH 0,9% SODIUM CHLORIDE    2

EYEWASH 0,9% SODIUM CHLORIDE    2

EYEWASH PH NEUTRAL 4,9% PHOSPHATE    2

QUICKSAFE SOLO DISPENSER    3

COMBI-BOX    3

QUICKFIX ELASTIC    4

QUICKFIX DETECTABLE    4

QUICKFIX WATER RESISTANT    4

QUICKSOFT BANDAGE    4

QUICKSOFT BANDAGE DISPENSER    5

QUICKFIX DISPENSER    5

QUICKFIX SOLO DISPENSER    5

QUICKCLEAN    6

QUICKCOOL    6

QUICKSTOP    6

QUICKSAFE FOOD INDUSTRY    6

   pro výplach očí

   elastické   na drobná poranění

   voděodolné   detekovatelné

   chladivé



2 | www.hermaxclean.cz

P
L

U
M

 –
 P

É
Č

E
 O

 O
Č

I

Eyewash 0,9% Sodium Chloride
Plum Eyewash 0,9% roztok chloridu sodného zmírňuje nepříjemné pocity  
a zabraňuje následným komplikacím způsobeným cizími tělesy v očích.

Lahvičky obsahují sterilní roztok a lze je používat samostatně nebo jako náplně  

do výplachových stanic a boxů. Lahvičku o objemu 200 ml lze snadno uložit  

do lékárničky nebo do skříňky na nářadí apod.

200 ml

Eyewash 0,9% Sodium Chloride

PS4691 1× 200 ml

Eyewash 0,9% Sodium Chloride
Plum Eyewash 0,9% roztok chloridu sodného zmírňuje nepříjemné pocity  
a zabraňuje následným komplikacím způsobeným cizími tělesy v očích.

Lahvičky obsahují sterilní roztok a lze je používat samostatně nebo jako náplně  

do výplachových stanic a boxů.

500 ml

Eyewash 0,9% Sodium Chloride

PS4604 1× 500 ml

Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate
Plum Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate neutralizuje kyseliny a zásady  
a rychle je vyplaví z oka během vyplachování.

Lahvičky obsahují 4,9% sterilní fosfátový roztok, určený k rychlé neutralizaci kyselin a zásad.  

Lze je používat samostatně nebo jako náplně do výplachových stanic a boxů.

200 ml

Eyewash PH Neutral 4,9% Phosphate

PS4752 1× 200 ml



www.hermaxclean.cz | 3

P
L

U
M

 –
 P

É
Č

E
 O

 O
Č

I

QuickSafe Solo Dispenser
Kompaktní a uživatelsky přívětivý zásobník, který pojme jednu lahvičku  
na výplach očí a balení náplastí.

Zásobník je dobře viditelný, prachuvzdorný a obsah je jednoduše dostupný.

140 × 370 × 95 mm | obsah není součástí

QuickSafe Solo Dispenser

PS5191 1 ks

Combi-box
Uzavřený zásobník, chránící vybavení první pomoci před nečistotami  
a prachem a uchovává přípravky připravené k použití.

Prachuvzdorný zásobník, určený k uchování lahviček pro výplach očí.  
Součástí balení je: 1× 200 ml Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate,  
1× 500ml Eyewash 0,9% Sodium Chloride, 1× karta s piktogramy  
a zrcátkem, montážní sada.

zásobník: 230 × 280 × 110 mm | karta: 228 × 290 mm

Combi-box

PS4789 1 ks



4 | www.hermaxclean.cz

P
L

U
M

 –
 N

Á
P

L
A

S
T

I

QuickSoft Bandage
Pěnová bandáž určená k ochraně prstů nebo kloubů  
při drobných poraněních.

Bandáž je vhodnou volbou pro každého, kdo hledá účinné,  

uživatelsky přívětivé řešení pro ochranu prstů a kloubů.  

Neobsahuje latex, snadno se odtrhává, takže nůžky nejsou nutností,  

a snadno se aplikuje díky samolepicímu povrchu.

rozměr bandáže: 5,5 cm × 500 cm

QuickSo� Bandage – blue

PS5541 2 ks/bal

QuickSo� Bandage – beige

PS5542 2 ks/bal

QuickSo� Bandage – black

PS5543 2 ks/bal

QuickFix Detectable, 45 náplastí
Náplasti určené jako náplně do zásobníků,  
vhodné pro ošetření drobných poranění.

45 modrých výrazných textilních náplastí se zabudovanou kovovou fólií,  

kterou lze vystopovat za pomoci detektoru kovů. Vhodné zejména  

pro potravinářský průmysl. Náplasti jsou vyrobeny z prodyšného materiálu.

rozměr náplasti: 72 × 25 mm |  detekovatelné

QuickFix Detectable

PS5513 1 ks

QuickFix Water Resistant, 45 náplastí
Náplasti určené jako náplně do zásobníků,  
vhodné pro ošetření drobných poranění.

45 voděodolných náplastí, které jsou vhodné zejména pro pracovní prostředí  

s vysokou vlhkostí. Náplasti jsou vyrobeny z odolného PE materiálu.

rozměr náplasti: 72 × 25 mm |  voděodolné

QuickFix Water Resistant

PS5511 1 ks

QuickFix Elastic, 45 náplastí
Náplasti určené jako náplně do zásobníků,  
vhodné pro ošetření drobných poranění.

45 elastických a pohodlných textilních náplastí, které se přizpůsobí  

pohybům pokožky. Náplasti jsou šetrné k pokožce a umožňují jí dýchat.

rozměr náplasti: 72 × 25 mm

QuickFix Elastic

PS5512 1 ks



www.hermaxclean.cz | 5

P
L

U
M

 –
 N

Á
P

L
A

S
T

I

QuickSoft Bandage Dispenser
Zásobník určený pro uložení 1 ks pěnové bandáže QuickSo� Bandage.

59 × 170 ×129 mm | obsah není součástí

QuickSo� Bandage Dispenser

PS5554 1 ks

QuickFix Solo Dispenser
Zásobník poskytující organizovaný systém první pomoci při drobných poraněních.

Vhodný pro pracoviště, která nejsou zatížena prachem a nečistotami. Kompatibilní se všemi 

náplastmi řady QuickFix.

130 × 80 × 27 mm | obsah není součástí

QuickFix Solo Dispenser

PS5535 1 ks

QuickFix Dispenser
Zásobník poskytující organizovaný systém první pomoci při drobných poraněních.

Prachuvzdorný zásobník, jehož součástí je i vnitřní polička na menší předměty  

a lze jej zabezpečit zámkem. Kompatibilní se všemi náplastmi řady QuickFix.

230 × 135 ×32 mm | obsah není součástí

QuickFix Dispenser

PS5500 1 ks



6 | www.hermaxclean.cz

P
L

U
M

 –
 Z

D
R

A
V

O
T

N
Í 

O
Š

E
T

Ř
E

N
Í

QuickStop
I malé řezné rány a drobná poranění mohou být vážná, pokud nejsou včas ošetřena.  
Pokud máte k dispozici správné prostředky, můžete drobná poranění či malé ranky  
snadno vyčistit a ošetřit, a tak předejít komplikacím a rychle se vrátit k práci.

Sada sterilních kompresních obvazů pro účinnou první pomoc při menším  
i větším krvácení. Obvazy je možno použít jako tlakové, podpůrné nebo ochranné.

1× 170 × 170 mm | 2× 120 × 75 mm

QuickStop

PS5152 1 bal

QuickClean
I malé řezné rány a drobná poranění mohou být vážná, pokud nejsou včas ošetřena.  
Pokud máte k dispozici správné prostředky, můžete drobná poranění či malé ranky  
snadno vyčistit a ošetřit, a tak předejít komplikacím a rychle se vrátit k práci.

Ubrousky určené k čištění drobných poranění a řezných ran. Každý ubrousek je balen  
samostatně a obsahuje sterilní vodu. Balení obsahuje 20 sáčků.

QuickClean

PS5151 1 bal

QuickCool
I malé řezné rány a drobná poranění mohou být vážná, pokud nejsou včas ošetřena.  
Pokud máte k dispozici správné prostředky, můžete drobná poranění či malé ranky  
snadno vyčistit a ošetřit, a tak předejít komplikacím a rychle se vrátit k práci.

Chladivý a bolest tišící gel na popáleniny, obsahující tea tree oil. Balení obsahuje 18 sáčků.

QuickCool

PS5150 1 bal

QuickSafe Food Industry
Flexibilní řešení, vhodné nejen do potravinářského průmyslu, které poskytuje  
rychlý přehled o dostupné první pomoci a usnadňuje mít vždy správné  
produkty na správném místě.

Stanice QuickSafe není o mnoho větší než list papíru formátu A3, takže ji lze umístit  
téměř na každé rizikové pracoviště. Průhledný kryt umožňuje rychlý přehled i snadný  
přístup k první pomoci, a snadno tak zjistíte, kdy je třeba stanici doplnit.  
Prachuvzdorný kryt spolu se samostatně balenými produkty činí z QuickSafe  
hygienické a elegantní řešení. Stanice je již plně vybavena (PS5150, PS5152, PS5151,  
PS4604, PS4752, PS5513, PS5509). Součástí balení je montážní sada a karta s piktogram  
a praktickým zrcátkem.

253 × 430 × 92 mm

QuickSafe Food Industry

PS5175 1 ks





Sylva


Sylva
hermély s.r.o., Tovačovská 3337/2d
Přerov 750 02, Česká republika
tel:     +420 581 793 217,+420 603 570 637
email: hermely@hermely.cz
web:   www.hermely.cz, www.hermaxclean.cz

Sylva
Jsme přesvědčeni, že musíme naše klienty
podporovat v tom, co je pro ně skutečně
důleřité, a přizpůsobovat řešení individuálním potřebám.


